Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2019    № 557
п. Чегдомын

О внесении изменений  в постановление администрации  Верхнебуреинского муниципального района  Хабаровского края  от 06.05.2009 № 391 «О Совете при главе Верхнебуреинского муниципального района по противодействию коррупции»
В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в целях приведения правовых актов в соответствии с действующим законодательством администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края  от 06.05.2009 № 391 «О Совете при главе Верхнебуреинского муниципального района по противодействию коррупции» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации  Верхнебуреинского муниципального района  Хабаровского края  06.05.2009 № 391 «О Совете при главе Верхнебуреинского муниципального района по противодействию коррупции» изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Н.А. Федоренко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы
администрации района                                                               А.Ю. Крупевский

	                                                  Приложение

                                         к постановлению
                               администрации района
                                     от 20.09.2019 № 557

СОСТАВ
Совета при главе Верхнебуреинского муниципального района
по противодействию коррупции

	Маслов А.М.
	-
	глава района, председатель Совета,

	Крупевский А.Ю.
	-
	первый заместитель главы администрации  района, заместитель  председателя Совета,

	Федоренко Н.А.

	-
	управляющий делами администрации района,

секретарь Совета

	Члены Совета:

	Касимов С.Н.
	-
	председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района,

	Коваленко И.С.

	-
	руководитель финансового управления администрации района,

	Мохова И.П.

	-
	начальник отдела юридического обеспечения деятельности администрации района,

	Игнатьев С. А.

	-
	начальник ОМВД РФ по Верхнебуреинскому району, Хабаровского края (по согласованию)

	Диденко А.И.

	-
	помощник прокурора Верхнебуреинского района Хабаровского края (по согласованию)

	Добровольский А.И.

	-
	генеральный директор АО «Ургалуголь»

 (по согласованию)

	Фролова Т.С.

	-
	межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 8 по Хабаровскому краю (по согласованию)

_____________________